АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Залесово

Об утверждении Перечня муниципальных
программ, реализуемых на территории
муниципального образования Залесовский
муниципальный округ Алтайского края
на 2022-2024 года

На основании Решения Залесовского районного Совета депутатов
Алтайского края от 06.07.2021 «О реорганизации администрации
Залесовского района Алтайского края», руководствуясь Уставом
муниципального образования Залесовский муниципальный округ
Алтайского края,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Перечень муниципальных программ, реализуемых на
территории муниципального образования Залесовский муниципальный
округ Алтайского края на 2022-2024 годы (Приложение 1).

2. Лицам, ответственным за разработку, корректировку
муниципальных программ, необходимо разработать муниципальные
программы в соответствии с нормативными актами по стратегическому
планированию.

3. Данное Постановление разместить на официальном сайте
администрации Залесовского муниципального округа https://zalesovo22.ru в
разделе «Экономика» - «Стратегическое планирование».

4. Контроль возложить на первого заместителя главы
Администрации Залесовского му] вдорова.

Глава Залесовского муниципальн А.В. Пластеев

https://zalesovo22.ru